Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por EDSON MACIEL PEIXOTO (Diretor-geral do Campus Cachoeiro de Itapemirim).
Chave de autenticidade do documento: 803CBB2B-E7D625B5-DEA4039A-CDD4ECF7
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PORTARIA Nº 112, DE 8 DE ABRIL DE 2022.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO

, nomeado pela Portaria n° 1.974 de 22/11/2021, publicado no DOU de 23/11/2021,SANTO
seção 2, página 21, no uso de suas atribuições legais,

:RESOLVE

Art. 1º Homologar, o resultado final do edital interno nº 09.2022, que torna
público o Processo de Seleção de tutores bolsistas de matemática com exercício no ano letivo
de 2022 - 2ª chamada, de acordo com as normas e as instruções presentes neste Edital do Ifes –
campus Cachoeiro de Itapemirim, conforme o anexo I.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

EDSON MACIEL PEIXOTO
Diretor-Geral

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por EDSON MACIEL PEIXOTO (Diretor-geral do Campus Cachoeiro de Itapemirim).
Chave de autenticidade do documento: 803CBB2B-E7D625B5-DEA4039A-CDD4ECF7
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

ANEXO I DA PORTARIA Nº 112 DE 08 DE ABRIL DE 2022.

Resultado Final após Recursos do Processo Seletivo para Tutores 2022
Edital 09/2022 publicado pela portaria GDG nº92 de 29 de março de 2022

Classificação - Tutores 2022

Ensino Técnico Concomitante (02 Vagas)

Matrícula Nota Classificação

20191lm006 52,48 1

20191lm020 31,65 2

20201lm002 27,27 3

20171engme019 22,79 4

Cálculo I (01 Vagas)

Matrícula Nota Classificação

20191lm006 57,48 1

20171engme019 53,21 2

20191engme006 52,64 3

20191engme003 49,80 4

Cachoeiro de Itapemirim – ES, 08 de abril de 2022.

Edson Maciel Peixoto

Diretor-Geral

Ifes - Campus Cachoeiro de Itapemirim

Portaria nº 1974, de 23 de novembro de 2021

		2022-04-08T21:45:32-0300